Mẫu số 03

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Minh, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Ông Lương Văn Phạng, thường trú tại Tổ 1, phường Hoà

Nghĩa, thành phố Hải Phòng (nay là Tổ 1, phường Dương Kinh, thành phố

Hải Phòng)

Ngày 08 tháng 9 năm 2025, Uỷ ban nhân dân xã Kiến Minh đã nhận được

đơn khiếu nại của ông Lương Văn Phạng

Địa chỉ thường trú: Tổ 1, phường Hoà Nghĩa, thành phố Hải Phòng (nay là

Tổ 1, phường Dương Kinh, thành phố Hải Phòng);

Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân 031059001274, ngày cấp

11/8/2021, nơi cấp: Cục cảnh sát.

* Nội dung khiếu nại: về việc khiếu nại Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày

21/8/2025 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Kiến Minh về cưỡng chế thu hồi đất.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của ông Lương Văn Phạng, căn cứ

quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND xã Kiến Minh nhận thấy đơn

khiếu nại của ông Lương Văn Phạng đủ điều kiện thụ lý.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo

để ông Lương Văn Phạng được biết; phòng Kinh tế và các đơn vị liên quan thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Thế Đoàn (b/c);

- VP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT, hồ sơ.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tân

		2025-09-26T15:33:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tân <nguyenngoctan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T17:23:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T17:23:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-26T17:23:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN MINH <ubndxkienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!